
Id: YVULW-RJUZZ-KCATU-KIWCD-DUUGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/374/2010
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Szpitalu Powiatowym w Kraśniku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 b i 3 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r., na terenie 
Miasta Kraśnik tworzy się odrębne obwody głosowania, których numery, granice i siedziby Obwodowych Komisji 
Wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, a także podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

§ 5. Poucza się wyborców, że zgodnie z art. 30 ust. 4 cytowanej na wstępie Ordynacji wyborczej, na ustalenie 
Rady Miasta Kraśnik w sprawie podziału Miasta Kraśnik na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

Tadeusz Członka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/374/2010

Rady Miasta Kraśnik

z dnia 7 października 2010 r.

Zalacznik1.docx

załącznik Nr 1 do uchwały - obwody głosowania w Szpitalu 

Zalacznik1.docx

